社 團 法 人 台 南 市 醫 師 公 會   函
                                              地  址：台南市東區裕德一街 2 號

                                                       聯絡人及電話：林淑瑜 06-3312058

                                                       傳  真；06-3312055

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國 113年 4月 22日
發文字號：南市醫會(國)字第 030號
速別：
密等及解密條件：
附件：如主旨

主旨：本會訂於 113 年 9 月 28 日(六)至 29 日(日)假成功大學光復校區

     中正堂體育館 (台南市東區大學路 1號)承辦「113年度全國醫師盃桌

     球錦標賽」，敬請  鈞會代為轉知各縣市醫師公會組隊報名參加，請

     查照。

說明：

一、 參賽組別：團體賽、單打賽、雙打賽。

二、 報名辦法：自即日起至 113 年 8 月 8 日(星期四)截止，請會員先向

所屬各縣市醫師公會報名，再由各公會統一依報名表格式向臺南市醫

師公會報名，逾期或個別報名者恕不受理。

三、 抽籤：民國 113 年 8 月 17 日(星期六)下午 1時 30 分

     地點 : 台南市醫師公會 ,台南市東區裕德一街 2 號

     TEL： 06-3312058，未出席者由本會代抽不得異議。

四、 檢附競賽規程、報名表及及球場臨近飯店住宿合約訊息，提供各公會

參賽球隊自行訂房。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會

理事長 陳相國